<P0BONG,

T Hyundai Veloster (1, ¢ 2011-2014 rr.; 1.6-132 n.c.)

apt. 140203 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

1 10 11

12 13 14 15 16 17 18 19
Kpennenne nepeaHeit 4acTu 3alUThI: Kpennenne 3aiHel yacTh 3alUThHI:
7 - Oanka 1,2 - mmactuna M10 L75 (95x15x%3)
4,5,8,10 — mrai6er 7x15 13,15 — mraii6er 10x30
3,6,9,11 — 6ontel M6X25 12,14 — 6oater M10x30

17,19 — mrait6sr 10x30
16,18 — 6oaTer M10x25

MOMEHT 3aTHKKH Pe3b00BbIX COeTUHEHU
M10 ne 0oJee 2,5 kr-m, M6 - He 0oJ1ee 1,0 Krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCETCA

HCTI0JIH30BaTh IPaUTOBYIO MIJIM aHAJIOTHYHYIO CMa3KYy.
IIpou3BoauTeNnb BIpaBe BHOCUTh U3MEHEHHS B KOHCTPYKIUIO 3aIIHUTHI.




Hyundai Veloster (1, ¢ 2011-2014 rr.; 1.6-132 n.c.)
apt. 140203 CARBON
J7is yCTaHOBKHM TiepeiHel 0aaku HeoOX0MMO BBIBEpHYTh 4 BUHTAa M6 KperuieHus: bLIbHUKA,
3aIlIPaBUTD IJIACTHUHBI 6aJ'IKI/I IIoJ NbIJIBHUKW U IPUTAHYTb BUHTAMU M6X25 C MOMCHTOM
3aTsDKKU He Oojree 1,0 krem

MecTta ycTaHOBKHU 3aJHUX KPEIUJIEHUN.
3aiuTa Ha aBTOMOOUIIE.
B ’ =

-




